
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o poskytování služeb 
č. smlouvy objednatele: 07PU-004175 

Evidenční Číslo (ISPROFIN/ÍSPROFOND): 500 111 0007

S účinností 17. Oh 2023

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
zastoupené:
jehož jménem jedná:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
................................., generálním ředitelem
............................. ředitel ŘSD ČR, ředitel Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vaiy
659 93 390
CZ659 93 390
........
....................................

(dále také jen „Objcdnaíef-) na straně jedné

a

Sbciálhí podnik znevýhodněných pracovníků s.r.o.
se síd lem: Hamerská 69/15, 360 01 Březová J irkov
IČO: 14411610
DIČ: CZ14411610
zápis v obchodním rejstříku: C 41951 vedená u Krajského soudu v Plzni
právní forma: Společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: .....
číslo účtu: ....................................
zastoupen: ..............................., jednatel

(dále také jen ,£hotoviiefL) na straně druhé

2. Znění Dodatku

Na základě současného stavu trvalých porostu v blízkosti okrajů Silnice í/13 upozornil dendřolog a zároveň 
technický dozor Ing. Daniel Balín na nutnost provedení dodatečných zásahů a opatření, které zahrnutí dočištěni 
ploch, výřez nahnutých slabých stromů směrem k Silnici, nůvých korunových zlomů stromů a potenciálně 
nestabilních části porostů ve svahu u okraje komunikace, které nebyly předmětem zadáni v provedené zakázce. 
Rozsah nově zjištěných skutečnosti k bezodkladnému provedení je v objemu 10 % původní realizované zakázky 
(navýšení - plocha 3065 ni2).

2.1 ěl. IV Cena •• původní cena díla se navyšuje o částku: .......  .......

92 507, 08 Kč bez DPH 
19 426, 49 KČ DPH 
111 933,57 Kč včetně DPH

Původní celková cepa služeb je:
927 308 KČ bez DPH 
194 734,68 KČ DPH 
1 122 042,68 Kčvčeťně DPH

Nová celková cena služeb jé;
I 019 815,08 Kč bez DPH 
214 161,16 KČ DPH 
1 233 976,25 Kč včetně DPH



ve smyslu přílohy Č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l

3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Objednávky uzavřené dne 16. 01. 2023 nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.



Příloha č. 1- změnový položkový rozpočet


